（別紙様式第１号）
令和　年　月　日

　林野庁研究指導課長　殿

【提案予定者】
住　　　　所
商号又は名称
[bookmark: _Hlk216894921]代表者氏名

　　　令和８年度森林・林業・木材産業グリーン成長総合対策のうちスマート林業・ＤＸ推進総合対策のうちスマート林業技術導入環境整備事業のうち「森ハブ・プラットフォーム」運営支援事業及び戦略的技術開発・実証事業に係る課題提案書提出表明書

　標記について、下記のとおり課題提案書の提出を表明します。

記

１．提案予定の内容
下表にて、(１)又は(２)から課題提案書の提出を表明する事業を１つ選択し、「選択」欄に○を記載してください。
また、（２）に関しては、主な提案内容を１つ選択し、「提案内容」欄に◎を記載し、主な提案内容に付随する内容がある場合は、「付随する内容」欄に○を記載してください。

表
	選択
	事業名等

	（１）「森ハブ・プラットフォーム」運営支援事業

	（２）戦略的技術開発・実証事業
	主な
提案内容
	付随する
内容

	1 スマート林業機械・機器の開発・実証

	② ソフトウェア等の開発・実証

	③ 通信技術等の開発・実証

２．担当者連絡先
所属・役職
氏名
電話番号
メールアドレス

注　提案予定者については、共同提案を予定している場合は、全ての提案予定者の住所、商号又は名称、代表者氏名を記載するものとし、代表となる提案予定者を最上部に記載すること。